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УНИВЕРЗИТЕТ  „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИ’’  во  СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ

НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР – СКОПЈЕ

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ НА МЕБЕЛ
БАРАЊЕ ЗА ТЕСТИРАЊЕ
ПОДНЕСУВАЧ НА БАРАЊЕ 

Фирма  :                    _____________________________________________________________________________
Адреса:                      _____________________________________________________________________________

Управител :               _____________________________________________________________________________
Тел/фах:                    _____________________________________________________________________________
 Е-mail :                      _____________________________________________________________________________
БАРАЊЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ТЕСТИРАЊЕ  _____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
Поднесувач:                                                                                                                                                         Примил:
________________                                                                                     ________________
Број на барање:
Дата:
Разгледување на барање: __________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Одобрување: ____________________________________________________________________________________

ЛАБОРАТОРИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ НА МЕБЕЛ


Ул. 16 та Македонска Бригада бр. 3  1000 Скопје, Р. Македонија – Поштенски фах 8 Пошта 1130


Тел: 02 6154666 Факс: 02 6154 644  laboratorija@fdtme.ukim.edu.mk
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